de incapacidades, ausentismos, insumos, maquinaria, dotación y visitas coordinadores, así como los 
descuentos y ANS; lo cual se realizará en enero de 2026. 

Por esta razón se procede a autorizar el pago No. 04, el cual corresponde a la suma de $ 2.236.989.309 
(DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL 
TRESCIENTOS NUEVE PESOS M/CTE), dando cumplimiento a la forma de pago pactada, quedando un 
saldo a la fecha de $42.170.117.255,46 (CUARENTA Y DOS MIL CIENTO SENTENA MILLONES CIENOT 
DIECISIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/CTE CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS ),